

Kenneth Kruse Simonsen Holding ApS

Cikorievej 32, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 43 55 25 70

Årsrapport

3. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 3. oktober 2022 - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Kenneth Kruse Simonsen Holding ApS Cikorievej 32 5220 Odense SØ |
| | CVR-nr.: 43 55 25 70 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 3. oktober - 31. december |
| | 1. regnskabsår |
| Direktion | Kenneth Kruse Simonsen |
| Revisor | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Kapitalinteresse | Odense Gokarthal ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.963 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udviklingen i det underliggende selskab, der er berørt af stigende inflation og renteniveau, ligesom aktiviteten har været indstillet i forbindelse med renoveringsarbejder.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 3/10 2022 - 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -8.920 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -14.047 |
| Andre finansielle indtægter | 4 |
| Resultat før skat | -22.963 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -22.963 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -22.963 |
| Disponeret i alt | -22.963 |

Balance

| Aktiver | | |
|---------------------------------|--|----------------|
| Note | | 31/12 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresser | | 685.953 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 685.953 |
| Anlægsaktiver i alt | | 685.953 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | | 6.084 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.084 |
| Aktiver i alt | | 692.037 |

Balance

| Passiver | |
|---------------------------------------|----------------|
| Note | 31/12 2023 |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -22.963 |
| Egenkapital i alt | 17.037 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 675.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 675.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 675.000 |
| | |
| Passiver i alt | 692.037 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 3. oktober 2022 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant selskabsstiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -22.963 | -22.963 |
| | 40.000 | -22.963 | 17.037 |

Noter

| | 3/10 2022 | |
|--|-----------------|------------------|
| | - 31/12 2023 | |
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Tilgang i årets løb | 700.000 | |
| Kostpris ultimo | 700.000 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -128.779 | |
| Badwill ifm. køb af kapitalandele | 114.732 | |
| Nedskrivninger ultimo | -14.047 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 685.953 | |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Odense Gokarthal ApS | Odense | 49 % |